•

•

e

•
•

e:

1

A

CAMARA MUNICIPAL DE UBATUBA
Estância Balneária Estado de São Paulo CEP 11681

DECRETO lE;GISlATIVO N2 1/86

- Aprova :ls contas da Prefeitura
Mun~~i~al referentes ao exercí
cio de.1983.- -

A CPJ'tARA MtJ\TICIPAI DE U:SATUBA DECRETA:

Artigo lº - Ficam aprov2das as contas da Prefei~~ra Munici­
pal referentes ao exercício de 1983.-

Artigo 2Q - Este Decreto Iegislativo entra em vigor na data
de sua public2ção.-

Ubatuba, 12 de agosto de 1986.-

ADEJ\!I~
EDSON JO

l Secretário

sÊ;;f;{if;;;;,kros
2'1 s'ecretário

Registrado e ~ublicado na Secretaria da Câmara M~
nicipal em 12 de agosto de 1986.-

~ J..L'~ e ~ CP i>CVtA'r-
Regina Gronse ca Coelho de Oliveira

Chefe de Secretaria